PASLAUGŲ TEIKIMO PRADŽIA 

2.1. Paslaugos pradedamos teikti įsigaliojus Sutarčiai. 

3. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Sutarties dalyko kaina nustatyta Paslaugų teikėjo pasiūlyme, Sutarties 1 priede. 

Maksimali sutarties kaina yra 6 008,87 Eur; šeši tūkstančiai aštuoni Eur 87 ct. 1 priede pateikti 

tyrimų įkainiai negali būti didinami visą sutarties galiojimo laikotarpį. 

3.2. Į Sutarties 1 priede nurodytą paslaugų kainą įtraukti visi Paslaugų teikėjui privalomi 

mokėti mokesčiai ir visos su paslaugų tiekimu susijusios išlaidos.